АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕТРОПАВЛОВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.08. 2013 года                                                                                №  70
с. Петропавловка 2-я
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Петропавловского 2-го  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей
В соответствии с частью 1.1. статьи 15 Федерального закона  от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", частью 1. статьи 8.1. Закона Новосибирской области от 30 октября 2007 г. № 157-ОЗ  "О муниципальной службе в Новосибирской области", постановлением Губернатора Новосибирской области от 29 мая 2013 г. № 136 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы Петропавловского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вестник Петропавловского 2-го   сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».
Глава Петропавловского 2-го   сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                                      В.У.Кудашев
Утвержден:

 Постановлением
 администрации Петропавловского 2-го
 сельсовета от102.08.  2013г №70
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Петропавловского 2-го  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей

         Должности муниципальной службы в администрации Петропавловского 2-го  сельсовета
Младшая должность

Специалист 1-го разряда.

Специалист 2-го разряда.

Специалист.